
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫПГГЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JQ  » 01______________ 2 о Х  г. № г. Кыштым

О проведении спортивного праздника для 
спортсменов с ограниченными возможностями 
здоровья, посвященного «Дню физкультурника»

В соответствии с планом работы Управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации Кыштымского городского округа 
на III квартал 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Кыштымского городского округа спортивный 
праздник для спортсменов с ограниченными возможностями здоровья, 
посвященного «Дню физкультурника» 12.08.2019 года по адресу: г.Кыштым, 
территория МУ «Физкультурно-спортивный комплекс», ул. Малышева 60.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению спортивного праздника для 
спортсменов с ограниченными возможностями здоровья, посвященного «Дню 
физкультурника» (приложение 1).

3. Утвердить план проведения спортивного праздника для спортсменов с
ограниченными возможностями здоровья, посвященного «Дню
физкультурника» (приложение 2).

4. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. обеспечить контроль 
за безопасностью участников при проведении мероприятия для спортсменов с 
ограниченными возможностями здоровья, посвященного «Дню
физкультурника», 12.08.2019 года с 12:00 час. до 14:00 час.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России 
«Кыштымский» Челябинской области Добрецкому Ю.Ю. обеспечить 
правопорядок во время проведения праздника для спортсменов с ограниченными 
возможностями здоровья, посвященного «Дню физкультурника», 12.08.2019 года 
с 12:00 час. до 14:00 час.



6. Директору МУ «Физкультурно-спортивный комплекс» Верхотину А.Л.
обеспечить дежурство врача во время проведения праздника для спортсменов с 
ограниченными возможностями здоровья, посвященного «Дню
физкультурника» 12.08.2019 года с 12:00 час. до 14:00 час.

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления по работе с общественными организациями и 
молодежью администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р., 
исполняющего обязанности начальника управления по физической культуре, 
спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа Симонову 
Е.Ю.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа болаева

АДминистрлциякыи

ОБЩИГ^--" 
П п „ К О П И Я  В Е Р НА  
Д 0 К У М Е Н Г 0 В Е Д
С мирнова о . а  <?$

* 1 . 0 7 . 2 0 1 9Г



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «JO » 0¥~ 2019 г. № J Y J o L

Состав организационного комитета
по проведению спортивного праздника для спортсменов с ограниченными 

возможностями здоровья, посвященного «Дню физкультурника»

СаланчукЕ.Ю. - 

Мошкин П.Г. - 

Трегубова М.Р. -

Казакова Л.Г. -  

Панова Н.К. -  

Симонова Е.Ю.-

Верхотин А.Л. - 
Добрецкий Ю.Ю. -

Молчанова Н.Н. -

Муратова Н.П. -

МиляеваЛ.К. -

заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель оргкомитета; 
первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа;
начальник Управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации
Кыштымского городского округа;
начальник Управления по культуре администрации 
Кыштымского городского округа;
начальник Управления организационно-контрольной работы 
администрации Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника управления по 
физической культуре, спорту и туризму администрации 
Кыштымского городского округа; 
директор МУ «Физкультурно-спортивный комплекс»; 
начальник Межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» (по согласованию); 
председатель Кыштымского отделения ВОИ (по
согласованию);
председатель Кыштымского отделения ВОЕ (по 
согласованию);
председатель Кыштымского отделения ВОС (по
согласованию).

Заместитель Елавы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « / ^  » Q-f' 2019 г. №

План
проведения спортивного праздника для спортсменов с ограниченными 

возможностями здоровья, посвященного «Дню физкультурника»

№ Н аименование мероприятия М есто и время 
проведения

О тветственный

1. П одготовка спортсменов с 
ограниченны ми возмож ностями 

здоровья, участников спортивного 
праздника

До 12.08.2019 Трегубова М .Р. 
М олчанова Н.Н. (по 

согласованию ) 
М иляева Л .К .(по 

согласованию ) 
М уратова Н.П. (по 

согласованию )
2. П одготовка сценарного плана, 

ведущ его и звуковое сопровож дение 
праздника

12.08.2019 
С 12:00 час. -14:00 

час.

К азакова Л.Г. 
С им онова Е.Ю .

3. О рганизация и проведение 
спортивного праздника

12.08.2019 
С 1 2 :0 0  ч а с .-14:00 

час.

С имонова Е.Ю . 
В ерхотин А.Л.

4. П риобретение призов для участников 
праздника

До 12.08.2019 Трегубова М .Р. 
В ерхотин А.Л.

5. О беспечение безопасности и 
правопорядка

12.08.2019 
С 12:00 час. -14:00 

час.

М ош кин П.Г. 
Д обрецкий Ю .Ю . 
(по согласованию )

6. О рганизация питания участников 
праздника

12.08.2019 
С 1 2 :0 0  ч а с .-14:00 

час.

Трегубова М .Р. 
М олчанова Н.Н. 

(по согласованию )
7. О рганизация участия волонтеров в 

проведении праздника
12.08.2019 

С 12:00 час. -14:00 
час.

Трегубова М .Р. 
М олчанова Н.Н. 

(по согласованию )

Заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


